
UCHWAŁA NR LXXXVI/610/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Gołdapskiego, Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Wczasową w Gołdapi zlokalizowaną na działkach 
nr geod. 1975/2, 3280/3, 1970/1 – w części, obręb 0001 Gołdap 1. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi przedstawia załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

 



ulica Wczasowa - / / / /

Załącznik do Uchwały Nr. LXXXVI/610/2024
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 2 lutego 2024 r.



Uzasadnienie 

do Uchwały nr  LXXXVI/610/2024 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 2 lutego 2024 r.  

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645  

z późn. zm.) do kompetencji rady gminy należy zaliczenie danej drogi do kategorii dróg gminnych,  

po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu oraz ustalenie przebiegu tej drogi. 
 

Nadanie tej drodze statutu drogi publicznej jest związane z jej przebudową oraz rozbudową, a także z zapisami 

umowy o dofinasowanie zadania pn.: Przebudowa wraz z rozbudową ulicy Wczasowej  

w Gołdapi z dnia 31.03.2023 r. Zgodnie z § 6 ust. 2 umowy Beneficjent jest zobowiązany podjąć uchwałę  

w sprawie zaliczenia tej drogi  do odpowiedniej kategorii w trybie określonym przepisami ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 
 

Biorąc pod uwagę postanowienia art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), Burmistrz Gołdapi wystąpił  

do Zarządu Powiatu Gołdapskiego o wydanie stosownej opinii w sprawie zaliczenia tej drogi  

do kategorii dróg gminnych. Zarząd Powiatu Gołdapskiego Uchwałą nr 370/2023  

z dnia 28 grudnia 2023 r. wyraził pozytywną opinię w sprawie zaliczenia przedmiotowej drogi  

do kategorii dróg gminnych publicznych.  
 

 


	UCHWAŁA NR LXXXVI/610/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


